

Miejskie Przedsiębiorstwo
Gospodarki Mieszkaniowej
Towarzystwo Budownictwa
Społecznego Sp. z o.o.
ul. 1 Maja 218
41-710 Ruda Śląska

Ruda Śląska, 18 stycznia 2023 roku

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Dotyczy postępowania o nr sprawy: TIR/68/2022 Opracowanie dokumentacji dotyczącej odnawialnych źródeł energii dla wskazanych budynków zlokalizowanych w Rudzie Śląskiej- cz. 2 (ID 711421)

Zamawiający informuje o:

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ:

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w ogłoszeniu. Wybrana została oferta złożona w postępowaniu przez Wykonawcę:

SKORUT SYSTEMY SOLARNE SP Z O O,
ul. Józefa Wybickiego 71,
32-400 Myślenice,
KRS 0000199585,
REGON 351256064,
NIP 6811460678,

z ceną wykonania całości przedmiotu zamówienia w wysokości **32865,60 zł brutto**, w tym:

- Zadanie nr 1- wykonanie projektu instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku przy ul. Cegielnianej 30 w Rudzie Śląskiej: **3628,50 zł**
- Zadanie nr 2- wykonanie projektu instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku przy ul. Kaczmarka 38 w Rudzie Śląskiej: **4120,50 zł**
- Zadanie nr 3- wykonanie projektu instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku przy ul. Ks. Niedzieli 51b w Rudzie Śląskiej: **5399,70 zł**
- Zadanie nr 4- wykonanie projektu instalacji fotowoltaicznej na dachu i pompy ciepła w budynku przy ul. Bujoczka 12 w Rudzie Śląskiej: **9999,90 zł**
- Zadanie nr 5- wykonanie projektu instalacji fotowoltaicznej na dachu i pompy ciepła w budynku przy ul. Sobieskiego 58 w Rudzie Śląskiej: **9717,00 zł**

Zamawiający przedstawia w załączeniu punktację przyznaną złożonym ofertom, sprawdzonym pod kątem spełnienia wymagań postawionych Wykonawcom w ogłoszeniu oraz łączną punktację w kryterium oceny ofert:

1) cena ofertowa –

100 pkt

Każdy z Wykonawców w ww. kryterium otrzymał odpowiednią ilość punktów, wyliczoną w następujący sposób:

$$IPc = \frac{CN}{CB} \times Zc$$

gdzie poszczególne litery oznaczają:

IPc – liczba punktów w kryterium „cena ofertowa”,

CN – cena ofertowa najniższa spośród wszystkich rozpatrywanych i niepodlegających odrzuceniu ofert,

CB – cena ofertowa oferty badanej (przeliczonej),

Zc – znaczenie/waga kryterium „cena ofertowa” wyrażone w punktach- 100 pkt.

Uzasadnienie prawne i faktyczne:

Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert określonego w ogłoszeniu do zapytania. Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, nie podlega także wykluczeniu.

II. ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE, ŻE PODPISANIE UMOWY MOŻLIWE BĘDZIE PO DOPEŁNIENIU WSZELKICH FORMALNOŚCI I MOŻE NASTĄPIĆ W TERMINIE KRÓTSZYM NIŻ 5 DNI OD DNIA PRZESŁANIA ZAWIADOMIENIA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zostaje wysłana drogą elektroniczną (platforma zakupowa) w dniu dzisiejszym, tj. **18.01.2022 roku** wszystkim Wykonawcom, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia w postępowaniu.

WICEPREZES ZARZĄDU



Tomasz Rzeżucha



ETAP 2

Przedmiot postępowania	DB UNIT Tomasz Kuprianowicz	Krzysztof Starczak MAXWELL - Instalacje elektryczne	Eltech Sp. z o.o		ARCHIDOM BERNARD ŁOPACZ		OZE-SUN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ		AMM Investments Sp. z o.o.		Ośrodek Pomiarów i Automatyki S.A.		SKORUT SYSTEMY SOLARNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ			
			Cena jednostkowa brutto	Ocena oferty	Cena jednostkowa brutto	Ocena oferty	Cena jednostkowa brutto	Ocena oferty	Cena jednostkowa brutto	Ocena oferty	Cena jednostkowa brutto	Ocena oferty	Cena jednostkowa brutto	Ocena oferty	Cena jednostkowa brutto	Ocena oferty
Przedmiot postępowania (etap 2)																
1	17220,00	21,07	9840,00	36,88	4243,50	85,51	33210,00	10,93	8979,00	40,41	7134,00	50,86	9840,00	36,88	3628,50	100,00
2	17220,00	23,93	9840,00	41,88	4243,50	97,10	40590,00	10,15	8979,00	45,89	7134,00	57,76	9840,00	41,88	4120,50	100,00
3	17220,00	24,64	9840,00	43,13	4243,50	100,00	30750,00	13,80	8979,00	47,26	7134,00	59,48	9840,00	43,13	5399,70	78,59
4	20910,00	29,12	18573,00	32,78	6088,50	100,00	43050,00	14,14	17958,00	33,90	8487,00	71,74	15375,00	39,60	9999,90	60,89
5	20910,00	29,12	18573,00	32,78	6088,50	100,00	35670,00	17,07	17958,00	33,90	8487,00	71,74	15375,00	39,60	9717,00	62,66
Razem (brutto):	93480,00	66666,00	24907,50	183270,00	62853,00	38376,00	55965,00	32865,60								
Uwagi do oferty:	<p>Oferta odrzucona - wykonawca nie złożył wymaganych uprawnień</p> <p>Oferta odrzucona - wykonawca nie złożył wymaganych uprawnień</p> <p>Oferta odrzucona - wykonawca nie złożył wymaganych uprawnień</p> <p>Oferta odrzucona - wykonawca nie złożył wymaganych uprawnień</p> <p>Oferta odrzucona - wykonawca nie złożył wymaganych uprawnień</p>															